ПРОТОКОЛ №2
заседания РМО учителей английского языка

    от 06.11.2019 г
Место проведения: МОБУ СОШ №1 с. Буздяк
Время проведения: 15.00ч.
Повестка дня
1.
О внесенных изменениях в задания по иностранному языку ОГЭ 2020 г.
Хайрутдинова И.Н. – учитель английского языка МОБУ СОШ №1 с. Буздяк.
2. Коммуникативные технологии на уроках английского языка.
Кунаккузина А.А. – учитель английского языка МОБУ СОШ №1 с. Буздяк
3. Обучение английскому языку в начальной школе как стартовая площадка ОГЭ.

Хубайбуллина А.Т. - учитель английского языка МОБУ СОШ №1 с. Буздяк.

По первому вопросу «О внесенных изменениях в задания по иностранному языку ОГЭ 2020 г.» выступила   Хайрутдинова И.Н., учитель английского языка МОБУ СОШ №1 с. Буздяк. Она ознакомила присутствующих с теми изменениями, которые были введены в задания по иностранному языку ОГЭ 2020 года.(Выступление прилагается)
Решение: принять к сведению и использовать в работе.

 По вопросу «Коммуникативные технологии на уроках английского языка» выступила Кунаккузина А.А. – учитель английского языка МОБУ СОШ №1 с. Буздяк, председатель РМО (выступление прилагается).
Решение: принять к сведение и использовать в работе.
           По вопросу «Обучение английскому языку в начальной школе как стартовая площадка ОГЭ» выступила Хубайбуллина А.Т. - учитель английского языка МОБУ СОШ №1 с. Буздяк (выступление прилагается).

Решение: принять к сведению и использовать в работе.

Председатель:                             Кунаккузина А.А.
Секретарь:

                      Шафикова Э.Д.